
شــرکت آب و فاضلاب شــیراز در نظــر دارد مناقصــه عمومی همزمان بــا ارزیابی 
کیفی)فشــرده(، 5 کیلومتر تعویض شــبکه آب به همراه 650 فقره انشعاب در بافت قدیم به 
شــماره 2000001032000070 مورخ 1400/12/04 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/12/17 می باشد.
موضوع: 5 کیلومتر تعویض شبکه آب به همراه 650 فقره انشعاب در بافت قدیم

1- محل اجرا: شهر شیراز.
2- مدت اجرا: 9 )نه( ماه شمسی.

3- محل اخذ اســناد مناقصه و عودت مدارک و مستندات تکمیل شده: سامانه 
ستاد)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(

4- برآورد اولیه: 40/351/509/229 ریال
5- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/12/17
6- تاریخ نهایی فروش اسناد مناقصه: ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1400/12/23

7- تاریخ نهایی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر: ساعت 14 
روز دوشنبه مورخ 1401/01/29

8- تاریخ بازگشایی پاکت ها: راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/01/30 در 
محل سالن کنفرانس شرکت

9- اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

آدرس شــیراز- بلوار آیت ا... ربانی- بالاتر از کوچــه 17- تلفن: 0713-2281156-8 
)دبیرخانه شرکت(

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
 (www.setadiran.ir) اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استانها، در سایت ســامانه

بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.
11- به مدارکی که فاقد امضا، مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضای مدت مقرر در 

این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- مناقصــه به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)فشــرده( برگزار و اعتبار آن از محل 
اعتبار طرح های تملک دارایی های سرمایه ای)عمرانی( می باشد. پرداخت از طریق اسناد خزانه 

اسلامی یا اعتبارات نقدی و یا ترکیبی از آنها که دولت تعیین کند صورت می گیرد.
13- قیمت اسناد: 2/000/000 ریال )واریز وجه اسناد از طریق سامانه ستاد(

14- مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: 2020000000 ریال)دو میلیارد و 
بیســت میلیون ریال( می باشــد که می  بایســتی بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به 
حساب ســیبا شــماره 4001114307144832 بانک مرکزی بنام حساب تمرکز وجوه سپرده 
نزد خزانه شــرکت آب و فاضلاب شــیراز مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 

123402/ت 50659 ه  مورخ 94/9/22 و شرایط ذکر شده در سامانه ستاد ارائه گردد.
15- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری و توسعه آب

16- اعتبار پیشنهادها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
17- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد درج شده است.

* وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه 
  http.//nww.ir, www.abfa-shiraz.com http://iets.mporg-ir

www.setadiran.ir می باشد.
با توجه به ابلاغیه ســازمان صنعت، معدن و تجارت به شــماره 41/33345 مورخ 93/10/30 
در خصــوص الزام بکارگیری ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد(، مناقصات مربوط 
بــه معاملات با اعتبار منابع عمرانــی، معاملات مندرج در آیین نامه فعالیت ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت، منحصرا در بســتر سامانه ســتاد انجام خواهد پذیرفت. لذا ضروری است، 
در سامانه ســتاد به آدرس www.setadiran.ir نیز عضویت داشته و پیشنهاد خود را از 

شرکت آب و فاضلاب شیرازطریق این سامانه اعلام نمایند.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای)فشرده( 

به شماره 2000001032000070 
مورخ 1400/12/04

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب شیراز

نوبت دوم  
2000093498001140 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R8/1400/002 9700694 مناقصه شماره-KD تقاضای  شماره مناقصه و تقاضا
SPADE BLIND موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

6/069/882/500 ریال مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار
تضمين شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره

نوع تضمين شركت درفرایند ارجاع كار 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد.

121/397/650/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه
5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي )رزومه(
 در سامانه ستاد

پس از ارزیابی كيفی مناقصه گران، مستندات دریافت پيشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.  آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد

آدرس مناقصه گزار استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شركت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هشتم- ساختمان انبار كالا- طبقه اول - اداره خرید

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای فشرده
شــرکت مجتمع گاز پارس جنوبي پالایشگاه هشتم در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه 

تداركات الكترونيكی دولت )سامانه ستاد( تامين نماید:

بدیهی است كليه فرآیند برگزاری مناقصه الكترونيكی از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و 
به پيشنهادهای خارج از سامانه ستاد هيچ گونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الكترونيكی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن های 9661-07731319662 تماس حاصل فرمایند. 
روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

شناسه آگهی: 1287794         شناسه نوبت چاپ: 1415360

نوبت دوم

به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1400/08/30 
تصميمــات ذیــل اتخاذ شــد: آقایان محمدحســين 
ذوالفقــاری به شــماره ملــی 0043216031 عضو و 
رئيس  هيئت مدیــره احمد بيدآبادی به شــماره ملی 
0041638158 سمت عضو هيئت مدیره و مدیرعامل 
عبدالحسين بيدآبادی به شماره ملی 0043821121 
 به ســمت عضــو و نایب  رئيــس  هيئت مدیــره آقای 
ســيد محمدعلــی شریفی الحســينی بــه كــد ملی 
0055839983 بــه نمایندگــی از شــركت پرورش 
داده ها به شناسه ملی 10101147298 به سمت عضو 
هيئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. امضاء 
كليه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک ، سفته ، برات 
و قراردادهــای خرید و فروش و مناقصات با امضای دو 
نفر از سه نفر آقایان محمدحسين ذوالفقاری طهرانی ، 
احمد بيدآبادی و عبدالحســين بيدآبادی همراه با مهر 
شركت و اوراق عادی و مراسلات غير تعهدآور با امضای 

هر یک از اعضای هيئت مدیره معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگسترصبا سهامی خاص 
به شماره ثبت 217842 و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1255700(

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1400/08/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای سید 
محمد عدنانی نیا به شــماره ملــی0058177272 - آقای 
سید مهزیار عدنانی نیا به شماره ملی0011882948 و آقای 
سید طاها عدنانی نیا به شماره ملی0014855283 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پالایش سازان فاراب شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 170658 و شناسه ملی 10102131274

در اجــرای کامل مــاده 225 لایحــه اصلاحی قانون 
تجارت و به موجب نامه وارده شــماره 400003 مورخ 
1400/03/23مدیر تصفیه بدینوسیله مراتب ختم تصفیه 

شرکت فوق الذکر اعلام می گردد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی ختم تصفیه 
شرکت منحله اکتشاف و فرآوری لیتیوم پارس سهامی خاص

به شماره ثبت 365574 
و شناسه ملی 10320161123

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/09/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- موسسه حسابرسی و 
خدمات مدیریت آفاق کاوشگران با شناسه ملی 10380152313 به 
سمت بازرس اصلی و سامان رفعت به شماره ملی 0421956615 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.- 

صورت های مای منتهی به سال 1399 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت حدید سازه پیشرو سهامی خاص
 به شماره ثبت 155 و شناسه ملی 10100030432

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هيئت مدیــره  بــه 

1400/08/23 تصميمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای 

ســيد محمد عدنانی نيا با كد ملی 0058177272 

بســمت مدیرعامل و عضو هيئت مدیره آقای ســيد 

طاها عدنانی نيا با كد ملی0014855283 بســمت 

رئيس  هيئت مدیره آقای ســيد مهزیــار عدنانی نيا 

با كــد ملــی0011882948 بســمت نائب رئيس 

 هيئت مدیــره تعيين گردیدند. كليه اوراق و اســناد 

تعهدآور شركت از قبيل چک، سفته، بروات و عقود 

اســلامی و قراردادها با امضاء مدیرعامل به تنهایی 

همراه با مهر شركت و در نبود ایشان با امضای دونفر 

از اعضای هيئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــركت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مهندسی پالایش سازان فاراب 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 170658 
و شناسه ملی 10102131274

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســاليانه مورخ 
1400/04/27 تصميمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 
سود و زیان سال مالی99 به تصویب رسيد. آقای سيد مصطفی 
الوانكار با شناسه ملی0049600885 به سمت بازرس اصلی و 
آقای ميثم كریميان با شناســه ملی 0075063735 به عنوان 
بــازرس علی البدل برای مدت یكســال مالی انتخاب شــدند. 
روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت درج آگهی های شــركت 
انتخاب شــد. اعضای هيئت مدیره برای مدت دو سال به شرح 
ذیل انتخاب شدند: شــركت كندر )سهامی خاص( ثبت شده 
به شــماره 82884 و شناســه ملی 10101275087 شركت 
پخش مدبران كوشــای ایرانيان )با مســئوليت محدود( ثبت 
شده به شــماره 472476 و شناســه ملی 14004928845 
 شــركت شــيمی تــن پارســيان قشــم )ســهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 5842 و شناسه ملی 14006630050.

آگهی تغییرات شرکت روجا افزون هرمس 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 558508 

و شناسه ملی 14009158714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1400/03/19 تصميمات ذیل اتخاذ شــد: باستناد سند 
صلح شــماره 24839 مــورخ 1400/7/4 دفتر اســناد 
رســمی 682 تهران آقــای محمدرضا صدیقــی دارنده 
كدملی به شــماره 0942398106 تمام سهم الشــركه 
خــود را بــه ارزش 1.000.000 ریال به شــركت گروه 
صنعتی بين المللــی محصولات پارس شناســه ملی به 
شــماره 10102220898 منتقــل نمود و از شــركت 
خارج گردید در ســرمایه شركت تغييری حاصل نگردید 
اسامی شــركا پس از نقل و انتقال خانم معصومه فاضلی 
 54.990.000.000 دارای   0491238312 كدملــی 
ریال سهم الشركه شركت ســرمایه گذاری سفير اقتصاد 
شناسه ملی10103364074 دارای 45.000.000.000 
ریــال سهم الشــركه خانــم معصومــه حاجی محمدی 
ریــال   4.500.000 دارای   0036845450 كدملــی 
سهم الشركه خانم بتول آقابابایی كدملی 0066134900 
دارای 4.500.000 ریــال سهم الشــركه شــركت گروه 
صنعتــی بين المللــی محصــولات پارس شناســه ملی 

10102220898 دارای 1000000 ریال سهم الشركه.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی افق روشن باربد 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 404860 

و شناسه ملی 10320555318

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبــت و امضا ذیل دفاترتكميل گردیده كه خلاصه آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عموم آگهی 
می گــردد. موضوع فعاليت: خرید و فــروش، واردات و صادرات كليه كالاهای مجاز از جمله انواع 
وسایل ورزشی و لوازم و تجهيزات پزشكی، اخذ كارت بازرگانی و ترخيص كالا از گمركات داخلی 
و خارجی و بين المللی ، گشــایش حساب ، اعتبار اسنادی ، تســهيلات و اعتبارات ریالی و ارزی، 
ضمانتنامه ها ، فاینانس ، ریفاینانس نزد بانک ها ، موسســات مالی و شركت های داخلی و خارجی ، 
انتقال تكنولوژی از خارج به داخل كشــور، حق العمل كاری، انعقاد قرارداد با اشــخاص حقيقی و 
حقوقی در كليه زمينه های فعاليت شــركت می باشد. شــركت در مناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی ، اخذ و اعطای نمایندگی ، شــركت در نمایشگاه های داخلی و بين المللی درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مدت فعاليت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مركز 
اصلی: اســتان تهران ، شهرســتان تهران ، بخش مركزی ، شــهر تهران، محله تهرانپارس ، خيابان 
شهيد عبداله شفيعی مكرم )135( ، خيابان شهيد مسلم رضائی )182 شرقی( ، پلاک 51 ، طبقه 
اول ، واحد شــمالی كدپســتی 1656646865 سرمایه شــخصيت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,500,000 ریال نقدی ميزان سهم الشــركه هر یک از شــركا خانم فرشــته رضایی به شماره 
ملی 0016651391 دارنده 500000 ریال سهم الشــركه خانم زهرا رضایی لله لو به شماره ملی 
0065910168 دارنــده 500000 ریال سهم الشــركه خانم زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 
0078653762 دارنده 500000 ریال سهم الشــركه اعضا هيئت مدیره خانم فرشته رضایی به 
شــماره ملی 0016651391 به ســمت عضو اصلی هيئت مدیره به مدت نامحدود و به ســمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود خانم زهرا رضایی لله لو به شــماره ملی 0065910168 به ســمت 
رئيس هيئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هيئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
زینب رضایی لله لو به شــماره ملی 0078653762 به ســمت عضو اصلی هيئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت نایب  رئيس هيئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: كليه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شركت از قبيل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنين 
كليه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــركت معتبر می باشد. اختيارات 
مدیرعامل: طبق اساســنامه روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت درج آگهی های شركت تعيين 

گردید. ثبت موضوع فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رفیع تجارت سلامت گستر 
درتاریخ 1400/08/12 به شماره ثبت 586080 

به شناسه ملی 14010478782 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1400/06/24 تصميمات ذیل 
اتخاذ شــد: روزنامه كثيرالانتشار كيهان جهت درج 
آگهی های شــركت تعيين شــد. ترازنامه و حساب 
سود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسيد. آقای 
محمدحســين ذوالفقاری طهرانی به شــماره ملی 
0043216031 و آقای احمد بيدآبادی به شــماره 
ملــی 0041638158 و آقای محمــد بيدآبادی به 
شــماره ملی 0032280661 و آقای عبدالحســين 
بيدآبادی به شــماره ملی 0043821121 به سمت 
اعضــای هيئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 
گردیدند. آقای ســيدمهدی داودی محتشــم با كد 
ملــی 0072962811 به عنــوان بــازرس اصلی و 
آقای سيدمحمدعلی شــریفی الحسينی با كد ملی 
0055839983 به عنــوان بــازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سال هشتادم   شماره 22984   تکشماره 30000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهارشنبه 18 اسفند 1400   6 شعبان 1443    9 مارس 2022

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴، ۱۰ ،۳ و ۱۱[

 عقب نشينی اوكراین از عضویت در ناتو.
 40 افسر و نظامی ائتلاف سعودی با تجهيزات كامل نظامی

به انقلابيون یمن پيوستند.
 كاروان لجســتيک آمریــكا در ذی قــار عــراق 

مورد حمله قرار گرفت.

 كره شمالی ساخت و ساز در سایت آزمایش هسته ای را
پس از سال ها از سر گرفت.

 مردم تركيه در آستانه سفر رئيس  رژیم صهيونيستی
پرچم اسرائيل را آتش زدند.

سید حسن نصرالله:

اروپا مخالف جنگ اوکراین بود
آمریکا و انگلیس این جنگ را به راه  انداختند

 بانک مركزی اعلام كرد؛ افزایش 10 ميليارد دلاری
عرضه ارز در سامانه نيما.

 معاون وزیر صمت: 1900 واحد صنعتی راكد احيا شد. 
 رئيس  اتاق بازرگانی تهران از رشــد 70 درصدی 

ترانزیت كالا از مسير ایران خبر داد.

 رفــع تصــرف 27 هــزار هكتــار از اراضی ملی
به ارزش 79 هزار ميليارد تومان در سال جاری.

 وزیــر كشــور: تزریــق 2 دُز واكســن مــلاک 
سفرهای نوروزی است.

با حضور رئیس  دفتر رهبر معظم انقلاب صورت گرفت

افتتاح همزمان 8927 طرح محرومیت زدایی 
از سوی بنیاد مستضعفان

 ]صفحه ۱۱[

نقشه مشترک جریان انحرافی و مدعیان اصلاحات شکست خورد

داستان سرایان پروژه »شکدم« رسوا شدند
نوبت برخورد قاطع قضایی است

ماهواره » نور 2 « با موفقیت 
در مدار 500 کیلومتری زمین قرار گرفت

با ظرفیت تولید ماهانه ۳۰ میلیون دُز 

بهره برداری از فاز نهایی بزرگترین کارخانه تولید واکسن غرب آسیا 
در شهرک دارویی »برکت«

 وزیر بهداشت: واكسن »بركت« كم عارضه ترین و مؤثرترین واكسن در بين واكسن های تزریق شده در كشور بوده است.
 سرپرســت ســتاد اجرایی فرمان امام)ره(: تا امروز در كارخانه شفافارمد 60 ميليون دُز واكسن بركت توليد شده 

و آماده ایم كه به هر ميزانی كه وزارت بهداشت نياز داشته باشد، واكسن در اختيار مردم قرار دهيم.

 متن دقيق یادداشــت شكدم و مصاحبه حضوری 
وی در بی بی ســی نشــان می دهد تمــام آنچه كه 
جریان انحرافــی، برخی اكانت هــای فيک، برخی 
مدعيان اصلاحات، مدعيان عدالتخواهی و ضدانقلاب 
پمپاژ می كردند و به دنبال جو ســازی عليه نظام و 
انقلاب بودند، بی پایه و اساس بوده و اینها تحریفات و 
دروغ هایی را به مطلب كاترین شكدم اضافه كرده اند!
 4700 اســتاد دانشگاه خطاب به ســردار جوانی: عرض 
می كنيم ســردار عزیز، ميدان دار جهاد تبيين، ارزشــمند 
بودن حضورتان در ميدان جنگ نرم را از دشمنی دشمنان 
بشناسيد، روزی در ليست تحریم  اتحادیه اروپا قرار گرفتن، 
روزی در ليست ترور منافقين قرار گرفتن و امروز در مركز 
ســيبل دشمنی رسانه ای قرار گرفتن نشان از درستی راه و 

هدف شماست، خدا قوت.

 ]صفحه ۱۰[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

بلومبرگ:
 احیای برجام می تواند

افزایش قیمت نفت را وارونه کند

بخشی از کارنامه موفق دولت سیزدهم

90 میلیارد دلار تجارت خارجی
بدون برجام

]صفحه ۱۱[

]صفحه ۳ [

 

 انتظار
از توافق احتمالی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 اظهارات سخنگوی دولت درباره رشد ۴۰ درصدی تجارت خارجی دولت سیزدهم و همچنین 
 بازگشــت 7۳ درصدی ارز حاصل از صادرات غیر نفتی نشــان می دهــد آنچه در دولت قبل 
تحت عنوان وابستگی همه مسائل کشور به موضوع پذیرش FATF و برجام معرفی می شد، تنها 

یک دیوار ذهنی بوده که احتمالاً مقاصد سیاسی یک جریان خاص را پیگیری می کرده است.
 بهادری جهرمی در نشســت خبری: رویه دولت از اول این بوده که مسائل مردم و پیشرفت 
کشور را با مذاکرات گره نمی زند. تجارت خارجی  ما طی همین مدت کوتاه فعالیت دولت مردمی 
به 9۰ میلیارد دلار رسیده ، ۴۵ میلیارد دلار صادرات داشته ایم که 7۳ درصد ارز از این صادرات 

غیر نفتی به روش های مختلف به کشور بازگشته است.

 در این ۶ ماه دولت توانســته ۶ مرکز تجاری در کشورهای ترکیه، امارات، چین، ترکمنستان، 
 ارمنستان و روســیه ایجاد کند و تجارت خارجی ما با ایجاد این مراکز تجاری در این کشورها 

به رشد قابل توجهی رسیده است.
 اظهارات ســخنگوی دولت در حالی است که سیاســت خارجی پویا و فراگیر دولت مردمی ،
با آثار حائز اهمیت از جمله عضویت در پیمان شانگهای، انعقاد قرارداد سوآپ گازی با ترکمنستان 
و آذربایجان، صادرات سوخت، اهرم  سازی و ترسیم چارچوب منطقی و مقتدرانه برای حریف و 

زیرپا گذاشتن تحریم های غرب نمایان شده است.

صفحه ۳

دولت در مذاکرات وین
از خطوط قرمز 

عقب نشینی نخواهد کرد

صفحه آخر

تهدید روسیه به بستن گاز
بر روی اروپا

و زمزمه های نفت 300 دلاری

صفحه ۷

علی؛ سایه مصطفی
شرحی بر زندگی سردار شهید علی عباس

صفحه ۱۱

با رأی نمایندگان صورت گرفت

حقوق مدیران 
و نمایندگان مجلس شفاف شد

صفحه ۳

هراس بیگانگان از چشم ایران 
بر فراز کره زمین

به بهانه پرتاب موفقیت آمیز 
ماهواره نور 2 به مدار زمین

رئیس جمهور:

 توطئه رسانه ای كه پس از شكست در ماجرای فایل صوتی در آستانه روز پاسدار عليه سپاه تدارک دیده 
شــده بود، با شكست مواجه شــد. جریان انحرافی و مدعيان اصلاحات با تحریف گری و دروغ بافی و انتساب 
آن به مطالب »كاترین پرز شكدم« عليه نظام اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به طرزی بی شرمانه 
عقده گشــایی كردند و حال آنكه با مصاحبه این شــخص و رد ادعاهای پمپاژ شــده بار دیگر رسوا شدند و 

دروغ گویی آنها برملا شد. 
 »كاترین پرز شــكدم« با صراحت اعلام كرد نه جاســوس است، نه رابطه ای با كســی داشته و نه اساساً

به سندی دسترسی داشته است.


